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361
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10 ANOS CORRIDA ROSA - O AMOR CURA

CORRIDA 5K ATLETA LOCAL MASC

Atleta Sx. ldd.
GILMAR SOUZA DE ALMEIDA M 45
ARNALDO ELIAS ROCHA M 54
GERLEI R. DA COSTA M 48
PERIVALDO ALVES DOS SANTOS M 44
ERIC DE RAMOS GOMES M 39

Faixa F.E C.

M4549
M5054
M4549
M4044
M3539

P

P
P .
P
P

Equipe
VOADORES DO ASFALTO
NAO TEM

SIGO
VOADORES DO ASFALTO

Bruto
00:18:28
00:18:40
00:19:02
00:19:26
00:19:47

EXTREME EVENTOS ESPORTIVOS - CRONOMETRAGEM ELETRONICA

Liquido
00:18:28
00:18:40
00:19:02
00:19:26
00:19:47



	10 ANOS CORRIDA ROSA - O AMOR CURA

